[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

     Белгородская областная организация

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

II  П Л Е Н У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020

       № II-3
О кандидатуре для избрания председателем
Белгородского областного объединения
организаций профсоюзов
Рассмотрев предложение председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н. по выдвижению кандидатуры Шаталова Н.М. на должность председателя Союза «Белгородское областное объединение организаций профсоюзов» и учитывая деловые и личные качества, большой опыт общественной работы, авторитет среди членов профсоюза и достигнутые БОООП положительные результаты деятельности за время работы Шаталова Н.М. на занимаемой должности, Пленум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

На XXV отчетно-выборной конференции Союза «Белгородское областное объединение организаций профсоюзов» выдвинуть кандидатуру Шаталова Николая Михайловича для избрания председателем Союза «Белгородское областное объединение организаций профсоюзов».

Председатель
	[image: image2.jpg]

	   А.Н. Андросович

[image: image3.png]